COMUNE DI M (T_,}f?“;?'*f%”f%_fé;.,fi;.,; EGRO

LIBERG CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

!-w‘ o . B TR " - -- 1w " |Ip . \\ “u:f.‘u‘.\”.h.”...”---. ..‘..'_..‘. .-----\\[
P Oggettor Ordinanza, contingibile ¢ urgente del Presidente delia Reglone Sictlianz n. 6 dei !

190372020, Ulteriort misure  per fa prevenzione o  gestione  dellemergenza

_epidemiotopica da Covid-19, §
IL SINDACO

Vista 1" Ordinanza con tingibile e urgente del Presidente detla Reg Hone Sicilia n 6 del 19/03/290

con cni sono state dettate ulteriori misure per o prevenzione e gestiose dell’ a:r.‘r.n-;:ngg;,
emideniologica da Covid-19,

Considerato evolversi delta situazions relativa all’ emergenza epidemiologica derivante dal nuove
coronavirus COVI-16;

Viste i disposizionl di contenimento ¢ di contrasto det contagio divamate con | Decreti del
Presidente del Consiglio dei Ministri:

Riteruto di emanare ta presente ordivanza al fine di portare 1 cittadind a conoscenzs delle nuove
misure di contenimento del contapio;

Ritepmto di adottare i} presente provvedimento al fine della salvaguardia della salute pubblica:

Vigto i testo coordinate delle leggl replonali relative "ai'E”f")rdivm-z-nmﬂn degli enti focali;

Visto Il TUEL di enl al D.gs 267/2000 ¢ s.mi., ed m particolare pli articoli 50 ¢ 54 che consentono
al Sindaco, in caso & emergenze sanitarie o i 1 1,:_~1e..,m, pubblica, i adottare ordivanze contingibili ed
urgenti;

ORDINA
cont effetto wamediato dalla data odierna fino a nuove disposizioni che verranano cmanate dalle
competenti Autoriia al 3 aprile 2020, in applicazione deli Ordinanza del PRS0, 6 del 10/03/2020,
si dispone:
BoAr 1
«  Lauscite per gh aoquist essenziall, ad cocerione di guetle per i umact, vanoo limitate ad una
sola vola at giorno e ad un solo components del mucleo familiare.
= £ viclata fa pratica di ogni attivith motoria e sportiva all apeeto, anche in forma individuaie,
o Gl spostamenti con Panimale da affezions, per le sue esipenze fisiologiche, sono sonsentie
w!am«;nw in prossimitd della propria abitazions,
oA 2B Interdetia ba froizione delle arce  verde pubblico ¢ dei parchi-gioco,
e A;ﬁ; 3
» L' inibito Pingresso nel territorio cormunale sl venditor! ambulanti &} dettaghio provenicnt da
aftsi Comuni,
« B disposta la chiusura domenicale di tatt ghi esercizt commerciafl attuaimente autorizzati, Tata
ecoerione por o farmacie G urme @ o edicole,
*  Nelie rivendite di tabacchi € vietato Vuso di apparecehi da intrattenimento & per H gioco,

Le Forze deil’Ordine sono incadeate di vigilare sullosservanza della presente ordinanza. |

trasgresson saranno puniti al sensi dellart, 650 del codice penale, se il fatte no costituisce roato pid

grave,

Dalla residenya municipale, 120 marze ZE(}IZ{} :
.4'(1 :




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoseritte segretario comunale, vist gli atil di ufficio ¢ su conforme altestazione de! Messo
coanunale, ‘

atie st
che il presente provvedimento viepe pubblicato per qmndu; giorni consecutivi dalla dats odieme
all'Albo Pretorio online sul sito istituzion: aiv del Comune, istituito al sensi e per gl ]
deil'articolo 32 della legge 18 piugno 2009 n. 69, ¢ viene pubbilicate per estratto, altrest, ol sensi
delf'art, 18 della LR n, 22/2008, come in fegr aimﬁm‘n:: sostituito dall'aet, 6 della LR n, 11/2015,

Il dipendente add etto alla pubblicazione

i Segreturio Comunale

e eontingibile ¢ urgente del Prmid Byt rie:lla Replone Bicilie n, & a.l.ci *)/{)3,’){}?( U]ﬂw‘im‘i

A, 3/"’0 ‘f]f?:‘tl.itt‘..":t
mesure per s wwW‘-}‘lEi()l'w ¢ gestione dell’emergenza epidemiofogica da Covid-19
Paging 7 4 2




